
A

SERIES/ SERIE
SIZE/ GRÖSSEN
OPERATING WEIGHT/ BETRIEBSGEWICHT Kg
SHIPPING WEIGHT/ VERSANDGEWICHT Kg

OPTIONAL ACCESORIES MAY RESULT IN A SUBSTANTIAL
VARIATION OF THE WEIGHT SHOW IN TABLE/
OPTIONALES ZUBEHÖR KANN DAS IN DER TABELLE
ANGEBENENE GEWICHT ERHEBLICH VERÄNDERN

WEIGHT DISTRIBUTION /
GEWICHTSVERTEILUNG 

117
139

41 51

L.S. 01

(1)
(2)
(3)
(4)
(5)
(6)

117
139

61
137
159

71
137
159

81
137
159

ELECTRIC FAN/ VENTILATOR
COMPRESSOR ENCLOSURE/ VERDICHTERGEHÄUSE
FIXING POINTS/ BEFESTIGUNGSPUNKTE

WATER INLET (OD= 1-1/4" GAS) / WASSEREINLASS (OD= 1-1/4" GAS)
WATER OUTLET (OD= 1-1/4" GAS) / WASSERAUSLASS (OD= 1-1/4" GAS)

FUNCTIONAL SPACES/ FUNKTIONALE ABSTÄNDE

Detail A

8

8 8

363656

45
6

52
3

173

85

639

B

A

500

15
00500

30
0

445
86

4

C

77

28

1385

10
1

64

CENTER OF GRAVITY/ SCHWERPUNKT
A mm 360 360 415 415 415
B mm 550 550 715 715 715
C mm 234 234 200 200 200

1

8

2

3 6

5

7

(7) DRAIN HOLE/ ABFLUSSÖFFNUNG

4

(8)

ELECTRICAL PANEL/ SCHALTKASTEN
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